

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN CNPJ: 08.351.819/0001-05

Rua São Sebastião, nº 36, Centro, Caiçara do Rio do Vento/RN - Cep: 59.540-000

## TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2025

A Prefeita Constitucional do Município de Caiçara do Rio do Vento/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal declara **INEXIGÍVEL** o procedimento licitatório, nos termos do Artigo 74, inciso II, Lei Federal nº 14.133/2021, para custear despesa relativa à contratação dos serviços artísticos para a apresentação musical de Wendell e Nanda, a ser realizada no dia 18 de janeiro de 2025, durante as festividades comemorativas aos 62 (sessenta e dois) anos de emancipação política do município de Caiçara do Rio do Vento/RN, no valor de R\$ 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais), em favor de WENDELL MARTINS DE FRANCA, inscrita no CNPJ nº 19.859.394/0001-66, processo administrativo nº 004/2025.

Publique-se.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 13 de janeiro de 2025.

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha Prefeita



## VALIDAÇÃO RiodoVento VASINATURAS



Código de verificação: 87376-634962a3-3140-4217-8809cd7e0aeb205a

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.\*\*\*.\*\*\*-38), PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em https://pmcaicaradoriodovento.prosipe.com e informar o código acima ou acessar o link abaixo:

 $https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/87376\_634962a3-3140-4217-8809-cd7e0aeb205a\_assinado.pdf$